
UCHWAŁA NR XIII/139/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/65/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie 
odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Miasta Dębica działek w obrębie nr 4 stanowiących własność osób 

fizycznych.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.„a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U.z 
2015r. poz.1515) oraz art.25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jedn.Dz.U.z 2015r.poz.782 z późn. zm.) Rada Miejska w Debicy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr VIII/65/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie odpłatnego 
nabycia na rzecz Gminy Miasta Dębica działek w obrębie nr 4 stanowiących własność osób fizycznych, § 2 
otrzymuje brzmienie : „Nabycie prawa własności powyższych działek następuje w stanie wolnym od jakichkolwiek 
obciążeń. Nabycie działki nr 1284/2 do zasobu Gminy Miasta Dębicy nastąpi z jednoczesnym obciążeniem jej 
służebnością gruntową przejazdu i przechodu na rzecz każdoczesnych właścicieli działki nr 1284/1 obręb 4 
położonej w Dębicy, zgodnie z mapą projektu podziału nieruchomości działki nr 1284 zatwierdzoną decyzją  
Burmistrza Miasta Dębica  z dnia 26 czerwca 2015 r. znak GK.6831.38.2015.PM, orzekającą o podziale  działki  nr 
1284 na działki  nr: 1284/1, 1284/2 i 1284/3”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 4E65B9BC-8505-4DDB-9984-73B3BD579044. Podpisany Strona 1




